194

PRZYSTANKI

Staroteka PKM
Sw. Antoniego n/z
Zeglarska n/z
Dziedzicka n/z

Starotecka Wiadukt n/z

Czernichowska n/z
Staszowska
Tomaszowska n/z
tysogdrska n/z
Zaklikowska n/z
Deblinska n/z
Rondo Minikowo
Radomska n/z
Sandomierska
Radomska n/z
Rondo Minikowo
Szydtowiecka n/z
Gotezycka n/z
Warowna n/z
Falista

Unii Lubelskiej

Przystanek: Radomska (RAKAOQ1L)

Kierunek: Unii Lubelskiej

DNI ROBOCZE

3

4 2958

5 2959

6 214359
7 204159
8 2041

9 052953
10 1739
11 032753
12 1739
13 03234159
14 204159
15 204159
16 204159
17 204159
18 204159
19 39

20 21

21 0139
22 21

23 07

1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1541

NIEDZIELE | SWIETA

35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1555
35
1541

*Ztm

www.ztm.poznan.pl

STAROLEKA PKM - Starotecka - Czernichowska - Ozarowska - Sandomierska - Baranowska - Gotezycka - Obodrzycka - Unii Lubelskiej - UNII LUBELSKIE]

Operator: Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Sp. z 0.0. w Poznaniu, tel. 61 646 33 44, http://www.mpk.poznan.pl



https://ztm.poznan.pl/en/rozklad-jazdy/194?router=20240831
http://www.mpk.poznan.pl

